PAGE
4

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  14   января 2015 года
                                                                  № 6
Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
Руководствуясь областным законом от 27 февраля 2002 года № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением администрации Смоленской области от 29 августа 2002 года № 217 «Об утверждении порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:
1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
         2. Прилагаемый перечень направить в Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области для согласования и принятия соответствующего решения.
Глава

муниципального образования

«Смоленский район»

Смоленской области                                                                           Ю.Г. Давыдовский
Приложение

к решению Смоленской районной Думы

                                                        от  14 января  2015 года  №  6
Перечень

объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых

в муниципальную собственность муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кол-во
	Единица измерения
	Цена за единицу
	Первоначальная балансовая стоимость (руб.)

	1
	Спортивный комплекс

Производитель: ООО «Шарс»
	2
	комплект
	179698,00
	359396,00

	2
	Полоса препятствий из 9 элементов

Производитель: ООО «Шарс»
	2
	комплект
	226574,00
	453148,00

	3
	Мяч гимнастический диаметр 75 см.
	5
	шт.
	900,00
	4 500,00

	4
	Мяч гимнастический диаметр 65 см.
	5
	шт.
	800,00
	4 000,00

	5
	Насос к гимнастическому мячу
	5
	шт.
	320,00
	1 600,00

	6
	Подставка под гимнастические мячи
	1
	шт.
	502,00
	502,00

	7
	Шахматы Chess Set.
	1
	комплект
	480,00
	480,00

	8
	Шахматы магнитные
	1
	комплект
	450,00
	450,00

	9
	Сетка для переноса 10 мячей
	2
	шт.
	300,00
	600,00

	10
	Секундомер Sports King
	2
	шт.
	360,00
	720,00

	11
	Сетка для футбольных ворот
	1
	шт.
	2 500,00
	2 500,00

	12
	Снаряд для метания
	16
	шт.
	580,00
	9 280,00

	13
	Коврик туристический
	2
	шт.
	400,00
	800,00

	14
	Рулетка спортивная Jin Xin
	1
	шт.
	1 000,00
	1 000,00

	15
	Сетка волейбольная
	1
	шт.
	1 050,00
	1 050,00

	16
	Сетка баскетбольная (пара)
	2
	пара.
	250,00
	500,00

	17
	Ракетка для настольного тенниса Double Power
	4
	шт.
	302,00
	1 208,00

	18
	Обруч гимнастический
	6
	шт.
	200,00
	1 200,00

	19
	Мяч для настольного тенниса Witess
	4
	уп.
	150,00
	600,00

	20
	Эспандер с мягкими рукоятками предназначен для укрепления мышц бедра, голени, ягодиц, рук и груди
	1
	шт.
	400,00
	400,00

	21
	Кистевой эспандер с удобными ручками
	5
	пара
	300,00
	1 500,00

	22
	Тренажер waist reducer
	1
	шт.
	605,00
	605,00

	23
	Доска наклонная навесная мягкая
	1
	шт.
	5 000,00
	5 000,00

	24
	Лыжи (в комплекте с креплениями) «Маяк»
	14
	комплект
	2 003,00
	28 042,00

	25
	Лыжные палки STC
	14
	пара
	510,00
	7 140,00

	26
	Щит для метания предназначен для развития меткости, точности движений, собранности
	1
	шт.
	4 580,00
	4 580,00

	27
	Набор бадминтонный
	1
	комплект
	603,00
	603,00

	28
	Мяч гимнастический диаметр 75 см.
	5
	шт.
	900,00
	4 500,00

	29
	Мяч гимнастический диаметр 65 см.
	5
	шт.
	800,00
	4 000,00

	30
	Насос к гимнастическому мячу
	5
	шт.
	320,00
	1 600,00

	31
	Подставка под гимнастические мячи
	1
	шт.
	502,00
	502,00

	32
	Шахматы Chess Set
	1
	комплект
	480,00
	480,00

	33
	Шахматы магнитные
	1
	комплект
	450,00
	450,00

	34
	Сетка для переноса 10 мячей
	2
	шт.
	300,00
	600,00

	35
	Секундомер Sports King
	2
	шт.
	360,00
	720,00

	36
	Сетка для футбольных ворот
	1
	шт.
	2 500,00
	2 500,00

	37
	Снаряд для метания
	16
	шт.
	580,00
	9 280,00

	38
	Коврик туристический
	2
	шт.
	400,00
	800,00

	39
	Рулетка спортивная Jin Xin
	1
	шт.
	1 000,00
	1 000,00

	40
	Сетка волейбольная
	1
	шт.
	1 050,00
	1 050,00

	41
	Сетка баскетбольная (пара)
	2
	пара
	250,00
	500,00

	42
	Ракетка для настольного тенниса Double Power
	4
	шт.
	302,00
	1 208,00

	43
	Обруч гимнастический
	6
	шт.
	200,00
	1 200,00

	44
	Мяч для настольного тенниса Witess
	4
	уп.
	150,00
	600,00

	45
	Эспандер с мягкими рукоятками предназначен для укрепления мышц бедра, голени, ягодиц, рук и груди
	1
	шт.
	400,00
	400,00

	46
	Кистевой эспандер с удобными ручками
	5
	пара
	300,00
	1 500,00

	47
	Тренажер waist reducer
	1
	шт.
	605,00
	605,00

	48
	Доска наклонная навесная мягкая
	1
	шт.
	5 000,00
	5 000,00

	49
	Лыжи (в комплекте с креплениями) «Маяк»
	14
	комплект
	2 003,00
	28 042,00

	50
	Лыжные палки STC
	14
	пара
	510,00
	7 140,00

	51
	Щит для метания предназначен для развития меткости, точности движений, собранности
	1
	шт.
	4 580,00
	4 580,00

	52
	Набор бадминтонный
	1
	комплект
	603,00
	603,00

	53
	Ковер гимнастический.

Длина: 10 м, ширина: 1,25 м, толщина: 8 мм. Площадь 1 ковра – 12,5 м2.
	4
	шт. (общая площадь 50 м2)
	24750-00
	99000-00

	54
	Стойка для дисков
	1
	шт.
	7 500,00
	7 500,00

	55
	Турник-перекладина настенный с широким хватом, разборный
	2
	шт.
	1 200,00
	2 400,00

	56
	Щит баскетбольный тренировочный
	1
	шт.
	2 874,00
	2 874,00

	57
	Стеллаж для хранения лыж и лыжных палок (10 пар лыж и палок)
	1
	шт.
	7 800,00
	7 800,00

	58
	Скамейка гимнастическая
	1
	шт.
	2 500,00
	2 500,00

	59
	Скамейка гимнастическая
	1
	шт.
	3 500,00
	3 500,00

	60
	Скамейка гимнастическая
	2
	шт.
	4 000,00
	8 000,00

	61
	Кольцо баскетбольное
	2
	шт.
	3 000,00
	6 000,00

	62
	Доска наклонная навесная мягкая
	1
	шт.
	1 800,00
	1 800,00